Протокол запроса предложений

на закупку работ по замене оконных блоков в местах общего пользования

многоквартирных жилых домов в г, Рыбница

09.|2.2021 г.
Jф10

наименоваlIие заказчика: Госуларственная администрация Рыбницкого

района и г.Рыбницы
Наименование получаТеля: МУП (ЖЭУК г, Рыбница))

Предселатель комисси и :

KocTroK С.И.

Присутствовали члеIIы комиссии :

t.йurу..вский м.д. _ депутат совета народных депутатов рыбницкого

раиона и г.РыбНицы пО избирательному округу Ns22;

2.Шепеленко Г.В. - д.пу,u, Совета народных депутатов Рыбницкого

раиона и г.РыбНицы пО избирательномУ округу Ns19;

3. Сырбу А.В - и.о. начальника управления КХ и СИ
госадминистрации;

4. ольшанская л.и. - начальник управления Э ии госадминистрации;

5. Белогорцева о.ю. - начальник отдела ПО и КП госадминистрации;

7. Мальчук О.О. - специаJIист по закупкам МУП кХtЭУК г, Рыбница>

Секретариат комиссии:

- заместитель главы
Рыбницкого района и

государственной администрации
г.Рыбницы.

Щьячкова Л.А.

Клапша Л.Н.

Заблоцкая В.Ф.

-заместитель начальника упраtsления КХ иСИ
госадминистрации;

- главный специалист управления КХ и СИ
госадминистрации;

_ВеДУЩИйспециаЛИсТПТоМУПкЖЭУКг.Рыбница>.

ИзвеЩениеоПроВеДенИиЗаПросапреДЛоженийраЗМеЩенонасайте
информационной системы в сфере закупок vlинистерства экономического

р*""r"" Приднестровской Молдавской Республики по ссылке:

Ъttps ://zakлpki. go sрmr. org/in.dex.php/zakupkj_,

1.вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений по

закупке работ по замене оконных блоков в местах общего пользования

многоквартирных жилых домов в г, Рыбница проводит комиссия по адресу:

г.Рыбниц&, пр.Победы,4 в 10:00 09,|2,202l г,

2.кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в

принятии решений.

3.В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступили 2 (две)

заявка на участие.

во исполнение нормы части второй пункта 3 статьи 44 Закона
Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года J\93 18-З-VI
(О закупках в Приднестровской IvIолдавской Республике> (САЗ 18-48)

заказчиком направлены приглашения принять участие в запросе предложений

следующим производителям (официальным представителям), способным
осуществить оказание услуг, являющихся объектом закупки:
- ООО <Мастерок> (исх. M01-16/60lB от 0З.|2.202| г.)
- ООО <Эдис-ВЭ!> (исх. J\"901-1616018 от 03.12.2021 г.)

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на

участие в запросе предложений велась аудиозапись.

5. На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе
предложений и оглашении заявки, содержашей лучшие условия исполнения
контракта присутствовали представи,гели участников закупки, подавших
единственную заявку на участие в запросе предложений, предоставивШИе

документы, подтверждаIощие право на представление интересов участников
закупки на процедуре вскрытия конвертов с заявками и оглашении заявки,
содержащей лучшие условия исполнения контракта, зарегистрированные В

журн€tле регистрации представителей участников запроса предложений,
подавших заявки на участие, присутствуIощих на процедуре вскрытия
конвертов на участие в запросе предложенийи оглашении заявки, содержащей
лучшие условия исполнения контракта (Приложение J\Ъ 1 к настоящему
Протоколу).

6. Члены комиссии по осуществлению закупок, а также представители

участников закупки, подавших единственнуIо заявку на участие в запросе
предложений, убедились в целостности конверта с заявкой на участие в

запросе предложений.

7. Перед вскрытием конверта с заявками на участие в запросе предложений
комиссия гIо осуществлению закупок объявила участникам, о возможности
подачи заявок на участие в запросе предложений или отзыва поданных ранее
заявок. Комиссия по осуществлению закупок объявила о последствиях подачи
2 (двух) и более заявок на участие в запросе предложений
Непосредственно перед вскрытием конверта с заявкой дополнительных заявок
на участие в запросе предложений не представлялось, поданные заявки не
отзываJIась.

Nэ лотов,
по

которым
подана
заявка

й"rепоuание участника закупки,

подавшего заявку на участие в

запросе предложении

(наименование орган""ч1llЗ,ТлЗ
1np" пал",rии) лля индивидуапьного

предпринцц9Iщ)-

Дата и время

подачи заявки
Регистрачионный

Ns заявки

ООО кМастерок)

ООО <Дом Окон>

9.комиссией вскрыты конверты с заявками

в порядке их поступления,

Регистрационный номер заявки Nsl

на участие в запросе предложений

комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных

участнико* .uпpoca предло*,""И ООО <Мастерок>> _::|_т:,'
докуменТов,

заявленных в извещении о проведении запроса предложений и документации

оПроВеДенИиЗаПросапр.опо*ений(ПриложеНиеN92кнасТояЩеМУ
ПротоколУ), ,rrall.Ll

'нйопмация.
представленные

КомиссиейрассМоТреныДокУМенТы'информаЦия'Пtr
УЧасТникоМЗаПросаПреДЛоженийнаПреДМеТсооТВетсТВияихтребоВанИяМ'
установленным извещением и документацией о проведении запроса

предложений, а также соответствие участника запроса предложений_на

преДМетсооТВетстВияеГотребованИяМ'УсТаноВленныМДокУМенТациеИо
проведении запроса предложений,

КомиссиейВыяВЛено'ЧТоинформаЦия,ПреДсТаВЛеннаяДанныМ
УЧасТнИкоМЗакУПкИ'сооТВеТсТВУеТтребованияМ'УсТаноВЛенныМИЗВеЩениеМ
и документацией о проведении запроса предложений, Результаты голосования

комиссии о допуске заявки к участиlо в оценке поданной заявки на основании

критериев, указанных в документации о проведении запроса предложений:

ООО <Мастерок))

НЙ-м.п о u ан и е уч астн и к а з акуп ки,

подавшего заявку на участие в

запросе предложений (наименование-;;;;;;;ии.
Ф,И,О (при наличии)

для индивидуального
пDедпринимателф

бФJ.202l ..09,03
"ас,Дrа и uремя пода"и ,ао"*и

обоснование
решения о

недопуске

участника

Решение
(допустить/

не допустить)

член комиссии
(фамилия, имя, отчество

(при наличии), должность)

допустить
KocTloK С. И.- заместитель главы

государственной админ истрации

рыбницкого района и г.рыбницы

Матуше".кий М.А. - депутата Совета

народных депутатов Рыбницкого района и

г.Ёоrбн"ць, по-избирательному округу Ng22

Ш.пеп.пко Г.В. - депутата Совета народных

депутатов Рыбницкого района и г,рыбницы

по избирателы{ому округу Nq1 9

GIрбу А.В. - и.о. начаJIьника управления
кх и Си госадминистрации

допуститьОльшанская Л.И. - начшIьник управления
Э иИ госадминистрзцци

допуститьБеr,оюрu.uа 0.IO.
по и Кп госадминистрации
Маrrьчук О.О. - специаJIист по закупкам

МУП (ЖЭУК г. Рыбница>

ПринятоерешеIIиекоМиссии:ВВиДУсооТВеТсТВияЗаяВкИ
ооо (мастерок) требованиям, установленным извещением и документацией

о проведении запроса предложений, допустить заявку к участию в ее оценке,

заявки: Jф2

комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных

участником запроса предложений ооо <дом окон> перечню документов,

заявленных в извещении о проведении запроса предложений и документации

о проведении запроса предложений (Приложение J\ъ2 к настоящему

Протоколу).
кьмиссией рассмотрены документы, информация, представленные

участником запроса предложений на предмет соответствия их требованиям,

установленным извещением и документацией о проведении запроса

предложений, а также соответствие участника запроса предложений на

предмет соответствия его требованиям, установленным документацией о

проведении запроса предложений,

Регистрационныи номе
НаименоваI{ие участника закупки,

подавшего заявку на участие в

запросе предложений
(наименование организации, Ф,И,О
(при на.гrичии) лля индивидуаJIьного

предпринимат94дL.-

J'{b лотов,
по

которым
подана
заявка

Регистраuионный
Ns заявки

.Щата и время
подачи заявки

ООО кДом Окон>
Na2 09,|2.202| г

10:00

комиссией выявлено, что информация, представленная данным участником

закупки, не соответствует iребо"анrrY, установл_енным п,п,б п,6,2

<Требования, предусмотренны; ст,21 Закона tIМР "О .,"-уlj11_.л.:
Приднестроu.*ой йолда"ской Республике> извещения и п,5 закупочнои

документации о проведении запроса предложений, а именно в предложении

ДанноГоУЧасТникаЗакУПкиоТсУТсТВУIоТсМеТныерасЧеТынаВыПоЛненИе
работ с приложением ведомости материалов, Результаты голосования

комиссии о допуске заявки к участиIо в оценке поданной заявки на основании

критериев, указанных в документации о проведении запроса предложений:

обоснование
решения о

недопуске

участника

Решение
(лопустить/

не допустить)

член комиссии
(фамилия, имя, отчество

(при наличии), должность)

не предоставлены
сметные расчетыне допустить

Костюк С.И.- заместитель главы

государственной администрации
Рыбницкого района и г.Рыбницы

не предоставлены
сметные расчетыне допустить

Маrу.еr*ий М.А. - депутата Совета

народных депутатов Рыбницкого района и

не предоставлены
сметные расчетыне допустить

Ш.",елёппо Г.В. - депутата Совета народных

депутатов Рыбницкого района и г,рыбницы

по избирательному округу Nq1 9
не предоставленыне допуститьGrрбу А.В. - и,о. начальника управления

КХ и СИ госадминистрqцци
не предоставлены

бл"шаrоская Л.И, - начаJIьник управления
Э иИ госадминистрlцци

не предоставлены
сметные расчеты

IIе допуститьБо..орчеuа 0.IO.
ПО и КП госадминистрецид

не предоставлены
сметные расчеты

не допуститьМа_lrьчук О.О. - специапист по закупкам

муп кжэук г. Рыбrlицац

ПринятоерешешиекоМиссии:ВВиДУНесооТВеТсТВИяЗаяВки
ооо <дом окон>> требованиям, установленным извещением и документацией

о проведении запроса предложений, заявка данного участника закупки не

допущена к участию в ее оценке,

1 0. Комиссией проведена оценка допущенной

указанных в документации о проведении

Приложению N93 к настоящему Протоколу,

11. По итогам проведенной оценки лучшей заявкой признана заявка со

следующими условиями исполнения контракта:

а) .rЪ"*о"r" обо."аченных работ составляет з65 222 руб, ПМР;

б) оплата производится в рублях пмр путем перечисления средств на

расчетный счет Подрядчика в следующем порядке:

- возможна предоппuru (аванс) в размере 25о/о от суммы Контракта;

I заявки на основании критериев,

запроса предложений согласно

N9

п/п

1.

2.

J.

4.

не допустить
5,

6.

1,

-окончаТелЬныйрасЧеТПоКонтрактУПроИЗВоДиТсязафактически
выполненные работы путем перечисления денежных средств на основании

актов выполненных работ, оформленных в установленном действующим

ЗаконоДаТелЬсТВоМПоряДке'ПоДПИсанныхсТоронаМиПоМеребюДжетного
финансирования;
в) сроки uurпоп""ия работ: до 20, |2202t r,;

г) гарантийные обязательства: I{a выполненные работы устанавливается

гарантийныйсрок5летсМоМенТаПоДПисаНИЯАктовВыПоЛнеНныхработ.
ПриобнарУжениИнеДосТаТкоВ'ВыЗВанныхнекаЧесТВенныМреЗУЛЬТатоМ
выполненных работ Подрядчик обязан их устранить за свой счет,

гарантийный срок в этом случае продлевается на период устранения

fi^"r,ffi:;;, об ответственности за неисполнение или ненадJlежаЩ€е

исполнение принимаемых Подрядчиком обязательств:

- при неисполнении nprr"rua*,*I{u себя обязательств участники запроса

предложений несут ответственность в соответствии с законодательством

Приднестровской
-Мопдuu,кой

Республики ;

-ВсЛУЧаенарУшенияПодрядчикоМсрокоВВыПоJIJI-е111-Р.бо',аТакже
согласованных сроков устранения недостатков, он оплачивает Заказчику пеню

в размере 0,05 о/о от цены контракта за каждurй Ден1
:ry.,лр--:,-и

до полного

исполнения своих обязанностей. При этом сумма взымаемой пени не должна

np.urr-uTb 10% от общей суммы Контракта,

|2. Комиссией предложено участнику запроса предложения

ооо<<Мастерок>наПраВИТЬоконЧаТеЛЬноеПреДЛоженИеПоаДресУ
г.Рыбница, пр.ilобеды,4 в срок до 10:00 |0,|2,2021 г,

участник запроса предложений отказаJIся направлять окончательное

предложение.

lЗ.РезУльТаТыВскрыТИяконВерТоВсЗаяВкаМинаУЧасТИеВЗаПросе

;тiЁ:Jrт;рственной администрации рыбницкого района и г. рыбницы на

УЧасТИеВЗапросеПреДЛоженийнаВыПолнениеработПоЗаМенеокоНных
блоков в ,a"ъu* общего пользования многоквартирных жилых домов в

г.Рыбничuпо.'Упили2(дuе)ЗаяВки.КоценкеЗаяВокДоПУЩенаоДнаЗаяВка-
ооо<Мастерок>>.ЗаявкаУчасТниказаПросаПреДЛоженийооо<Домокон>
не допущена к оценке,

ВсвязисТеМ,чТоУЧасТнИкЗаПросаПреДЛоженийо99_:Yа-сТерок)оТказаЛся
направитьокончательноепредложение,запроспредложений

завершается,

окончательным предложением признается поданная первоначальная заявка на

По итогам заседания Комиссии в соответствии с п,9 и п,19 ст,44 Закона пмр

<о закупках В Приднестровской Молдавской республике> принято решение

rIризнать запрос предложений по закупке работ по замене оконных блоков в

местах общего пользования многоквартирных жилых домов в г. Рыбница

несостоявшимся и осуществить закупку единственного подрядчика

ооо кмастерок)) на условиях, указанных в заявке.

14. Публикации и хранение Протокола;
Настоящий Протокол подле)t(ит размещению в информационноЙ СиСТеМе В

сфере закупок.
Настоящий протокол подлежит хранению не менее З (трех) лет с даты
подведения итогов данного запроса предложений.

иссии по осуществлению закупок:

Костюк С.И.

Матушев ский М.А.
Шепеленко Г.В.
Сырбу А.В.
ольшанская Л.И.
Белогорltева О.Ю.
Мальчук О.О.

ков закчпки:
J

Виноградова И.Н.
Машек Е.И.

Щьячкова Л.А.
Клапша Л.Н.
Заблоцкая В.Ф.

15. Подписи членов

Секретариат комиссии:

Председатель

р <-2

l,

_l-.]о
о

оо
ýроЁ
Ф

о
ч

U*:а
Р +э + ý;: ý Ё€ F

Е=ЕаэЕ;е:ЕБ:,-ЁEE-rwl]эзтаD9оYj_-*lHw
JЁz-tsлсý -: ='э ф

=ЕЕ::ЕЕ;
ý = 'ё = 9.<
;ЕЁЕЕ:ýL х J л ч лс r,
JU)-аJеЁiЕ ý Е ýl = € Ф< aА-*+Рл9v-t*

ilJl о ii(*

7А
р
Ф

L1l
ia

о-
е
о
Фр

'l.

I

!!ц

Ф

о
-]

!л

ь
гJ

:

оJ
ьзаоФ
19 с)ьý
N.) бц

f

Ф

Ф

о.l

\ i
9ь
i
i

rб\г

\J
\J 'л;

;ч* _
л1 \J
a) ,л
Flгl)_iч
r\Фз
tЕФ-w ЕАа*
=о;-.l J
"сJ TiоБ
()FФЕ

ЁJ *
9Ф ,-]
}ч (J
ёсDi

l-.lчU \JxJФрЕФ\rý;, Е]д" пjц
Чл9{ьý)Ф

ý\w; Фчa);-сх, б ц
Ф Lr \{Ф=Е'
чrD=Р1 йА
i;л,d*о

(9
лwиrофэ!Oо).\ olxу оч
^

J j

Е-^gоF
Х(rts
}r;ъý
L.'l t\z!lс)6 Ё:Ф-сj
Ф;JнФ
.J;ч Б
FЁЕ оЕгиtrцolXK
Е бцХ
;ýзFЕ9Ба = 2^

=й -о |, i,o
wлvЦ v^zФ5овЁ iяж
-l 9 \_' al rrr

Pi Ф 9Е Ё.\ Ф Ё(< оooNJ
эё ýý ё

U,
о -.i N)9ч J

=о6ýо)а - р

=^
эЧо.о;:ЕФЬФ Е

о(DнЕЕ-о орt хJ.';}{ФýФт
!с= ýo's(

о
Ф

Фlр

Фl

оz
оо

(л)ц ^ }rlrt З сг

БчЁ.trЕяýБg
)q Li !0
й:L
\JJ |тr ,_]

ЬгЧь

нр,J

-,9
tJ
ь
N)

)

Ф

Ф

б
n J-.lхо
Ь) (/iр;2rtБg
,лJФб
9-Фý,л; irо нЁ_Fр,9*н (-'ДНЁ
;; !4 (J

хФi
оlЕЁ* вl * А
лL:6

r\ чзФ
цJ rДrýý)tJJфз

а9Е
(J

'1
i(.]Фý

о) Fi
i:лF*

оýоor-o
Еtrоl..i ь F]Фiitr
а.4Е

't': a)!3ЁYФфJ Б F; Ё *
ч,JЁ

о ЁьсЕ Е'аý
L F,лнU
ýоЁч nrD?+1 :Еч;рпл|-

й(Jg

- (D.!Uо}]*xcD;Jы.с"о
ч ýцн (J
ЁьJlдрФ

}.] w*нU:.оФ.х-17' R
=

бабv

^
11 г

--б t
Еъх ОЗо
g Ё: з я х
в я Н 9€ ý
а Е 5 рý z
; :,э ýЁ

ý
f Б, -ё J'v wЕtr яol= Бnr /-t iдулJ

J

-:El^Бý хЁФýбФЁ
!Е,
п0
о\оJ

f

aD

Ф
L

оФФ:ЕФ-r}rdФt!

(rйФЕ
;_.t cD
9цл J

Фi
-хЕФФsFl r,.l

ocDлцcD.D

но
ч2
(D

l

я ЕЁl

я tЭl
-l..IcD Dоl
сг il
о wIj эlw l;]lо ъl

o}r
Tf(Э
ýl
ii .ъ

<a
'с, tъ)аФ}raх ,,,

^у
:ot

ý)r
оФ
gх

ot

}а

Фо
о-о

ý

l
tъ

-a

Jr]

Е

нчр

о-

рa
Ф

)а

}_.]о
чz
cD

-]

он,J
Ф
9

н
(,

о

о
о

я

р
р
оч
Фо,l

Ф

Ф
я
Ф
о
J
Ф

в
z
Ф

о
-]

р('
р
l

оо
tc

Ф

о
Ф

}rl

t)Ill
Dэl

ol
-l
=I

*lHloI
cplaDl,бl
Фlдl
оо
-]

лч
Ф
,l
о
-
оч

о.l
Ф

(J l д 9о5Ф Ф
\ч < -F _.i

tЕД]aDО
Ф!qу-j.l Ф n'O
Qачý),-lBFEо,о Е ý
д97ý

,. я RE
гlUаFr<h s(x:E
'.плý\-wvg ý9 з
(zjJ(r*

орЬо
ЁЕ.DоHrJ*J

l9
^

ст
lg ]fr Ё
l!

lа з ý,Е
lE - =

U
lo t< cD rг
I}i ol rQ .U
lý) ч (D 9
li Ё w ýlб i о tll:CHsIЕiпЁ
l- Ф - оlc! ; л т
19 * ь л
I< # Е il=! t Z
l<ts Е Е
|,9 х о аl' .< ,а- .j-l 3ýр
l 9л-lIлЕлr

l зе5l,-Ea
lX
l:oluJltгl;lо
lc0

olэl
;lnlrl
;l€l,
cDl
LlHl
.Jl
rDlэl;l
*l
йl,l
}]lоlxl.<]

aD

J

ýов

ý
ц)р

н
ý
б

н
с0о
^-

bI
,t-.] lolxl

.Dl
,ll
гI:li-.] lоlн
,.l

Ф

рр
о

Ф
оо
Ё
Ф
F]
о
l

Ф
ч
о
-]

х
(,

ч
А

J
Фol

Е

чо
-j

о

Ф

Фlo

-]
lФ

Ёо
-]

о
(,
р
о
он
Ф.l
cD

о
-]

z

E,l

Фо
l

о
2q

7Ёо
lФ
la)lxlo
l]
lcD
lс)
lJ

ldl
l:1

lX
lсplл
lj
l9
lE
ltт

l;;

l;
ltr

чЗ)cD
або
ф(-DЕ
ý:Ф
UJ*ч

ё,б Р

лсDЁ
ф-l х
zT оi.ФФ
=чw

F xQ

Ед_о*с ý -llidýt0азЕ
-л!л Ё *"охw ,-

^rw=рнwaDx
F

l

Е
)а

}:]

LЁч
Ё

|9
1.1
lо
t

l=
laD
lн
I i-r

In
ltt

|2
lЕali
laD

l!a

z
а,l
Ф

lФ
1-1

lоl.]
|ф lU
lg lЁlф lýlx lo
ls lE
lз lЁ

l:,
lБl7
l.D
tб

cD-
о€

ф9ФрьtrФýхо
2ё
рý(

cD

н
z

(-, ý } гJ iз

+ l + + +

+ I + + +

9о )J 9
*] lý -1 l.яlJ*lхl,л,бь
фlж g

lйь !l
Еiз xl:oli rEl
Fl9 il
;lЁ:I
-'.;лrlЗ ч Ol* б ll
ф Я FI
LJEl

d я alЁЕ 1IЕ ё Kl
< Б.тl
ь л;l
-FJl
'tsлl.: ý =I* Фr-l
.D о li l

Ё Бlвlр *]1.1l
ts Бl*]
Б tli
о чlg
в Ёк
,ý(<l=ч дla
=

p0lý
lx Q lсrlФ = Iэ

I анl ,л; l-l р0 l=l ,qlg

l ýlя
l 1.1llг

I

л!<нL|

=#€хl9 t9 ц Iý.rlý}_tЧl

-+<il**rjFI

р зЕ ElrJa=Jl
r-бхrl
*UJ9l

H:liww-i
д:jрлl

- А ш Ёl
Hl9 r\ (J ; lе:,,Я бlt >Y,ol

zл-t, l.a Y Ф *l< ij Ф t]ltr н,l 'ý)l
!шл!!Ф w )j Ol
3 я р Еl
Jл*Fl
mUHEl

чz<.*aDl

v ,.J lлwUlБ р gl
i/iwii о о]
о-l*ч

;чЁлн\:Ф л,.'l v:zt| " Аýl ý "trхl чафl ý л('l _ vЕ0
liш^I9лrУ
lJ+t
l ýч,ý
|*=*lЧiтl зхФlI-3lнч19taIлlч:!l;!l|Ё*lrDF
14Фl-lo
lcr

...]

Ф

-]

Ф

o-1
)о(,
рв
Ф

о
-]

tl.-,lUlФl
-ё_l
ýlх|
Elol
dl
сюl9l
нl.)l
-llсDlр|
фlollol-Jl

Etlбъl:r дlи Фl
ц) йl

У иl
D0 <l

5€lА ý|g gl
ч яI
Е xl
-Llр gl
ý }il
Ё *l
х Бl:Е ф|ý ol
хо,ё8

ФхgФд
ФсD
-taDý,бх
lз Еlý g
lý Ё
l? ,о
lЁ чl* Фlзlol-lo

I

ь о пl'о о ;'lх Q ilts; Ёl6 g Ёl!q о
=.

I.l J А'I
8 йrэl
L. S Фlý s сЭIФ л дl
ý( (J Ф lь -tlблls(xIg gI

wvlч,ýl
жУl
Uч
iHЕ)а-б

.tr
Ё. l

.зQФ:
Е,

1-1 Oloo

I ,-б
l ,-]ьl zЁ

l €ъl ýзl !н
l Ф:JlЕФ
l оЕ
I бЕlXý(l Е-
lФlol2ýlo

-1 l

rol
gl
эlol
cl*|
Фl
ol
-lФiEl
aDlxloI
Ёl,бl
F0l
,Jl
Ф|

I

J ч Hll

ýЕ ъ I9 б El
ý) х 9l

ý я xl
ýd ý:El
F g ýl
;B:I
р.2 бl
Ё б ýlя з Xl
Н g:l
Ё"_ Hl
=

БYl
_ ь il
H'J 7, 13ё:li Y оlФс-]l
,l Н о]ýоЕН - U
Е н (9*:-
лa)*ь8 а
к=ЕdЁчФ
lъdаlо = ..
l" s Ё0li id хrc, ., чlgx;
19cjo
lXale ь
l* Ell*. Ф
l*l я
ii
lýD

< ш olо Ф olЁ Хчl
р о El
л л (U !

сr ь Sl
о-]Ё
t aD

=l
;. о -lх-t.tr
х о XLt> - l

cD r лfl
fiЁaDlБ -.] )а l, 7 al,: ArDl

-Бvlr * aEI
bvUlФ _] оlяfJl
wUwI
rl-a!
*сDg

-Etiр*:л]

ЁЕ;
ФtЪа+

a'Jc,яь
аоФ
лJ

рНЧ
lЕ х -]

leail}] )0 *
IJ aD

lDэ ;

Iý Еl=I v,

I

+ + + + + +

+ + t +

о
Ф

'о
Ф
.J
(J

р,J
х
?

оо

Е]
lE
lý
lo
l:
ly
lьэlO
|],J

|;

р

р
E,l;

(rь
ч,в
Еахсtrрý)
)4L*л
л>

I

I

I I I

\

2 х ;-.]

а'б з]о оc)-lýlJA :Ф
юY sLq Ф
P.u 2l.J р lo:лпw
N)ro
-о оfрc

'о
Ф
-ь{

о
>l
Ф

ч
р
uJр

F

х
Фь
ч?
Ф

lр

оо
о-\ -FEl

cDo
оБл
ltэY6 gб(r ,r. +*
г>\ххдруOJъчwл\нФчо
ДнJ
F9(,/*\ v F\/ ц
з pJ -cD

+*
о rэ ,r-
а cD !a-9Е х
aа F] ww U
дхйЗФФ
F"д.ч Ё>7'{ ,\ a1
; ý(+
Егтр
хýоtЕо
'ý сг :q
*U
L Jллw

чл1

-хtЁьФ=
оч_
7ýлt ФrбLrЁФ,о з
tD }l 6

vtH vJvB

(9U-
F]w

ot ..*ý)
ý?
нФ

Ф

о

х
о\
о
о
Ф
tD'z
Фо
-]рх

cD

(,

)а

iв
Ё
Ф
U

ý

ц
cD

*]

р
"l

о
J

?

о
-l

Ф
tj

Ё.. aD

ý)Ubs
ол

Ф

о\

9сэ
aD;

cD ý(
ED-
.1 cDйоФ-
хч

ý

"о
ý.Z
б}]

-Е Q
YaDU"
iли

аЕý,о*дrDхa

7хЬ'
о]э i-
Эr?:]Фiоос

aD

uJ
р,- i
х:lэ(1 }L /D-] ý) ъ-

-j?эtI]ЁлJн-л,zý; р ч
+л]-н_ * р р-.ч х Ф,Y-лi,

ol; i
L! А р

-1

дБ

/1ф-о
-

l в ц
ýяiJ*
<лvА*'соЁýlý+аооýйЁяqоrЕ*ý;9Фп,йо;
*\ДрлF

JлglFtr*црБФосrЁФ8""Бý(Ф

*J

л-.1
aъU
F!о
Al

=2a,о'

Ф

}?

J

оЁ

оо
l

9

t.J

Ф

>о
cD;
wцФёьх

с
(,

}i

о

с
L)

z
ро
*]
Ф

о
v

iF
iд
t^F

тлý=е 'tJ' s cD

=рrtцý7Ёл

БýiцБ
LЁ-9F-ЕvЦwЁ

ЕнFНБýiýEy
цд7лa5:FБЕ
лii]лvЕ.iJtv-lrgЁяЁх
ч*л*лt

"ё j Б ,лýхtrр
=

- Еа
HoJ

лi-1 t
о

I

(/)

(Jl
t9
NJ
N)

ý

у,U-ЁФхrýлi,оF
ч б iтЁ v : у* х (9 z
ý i1;,о *н _ v (9

9ЕрЁ

I

чrэ
w д ý *
рФоу.,lлоtЕрЧ-lоF:]:cФ;lxsEE

aD

I о\

чйlнЁ
^rD;l*Ull

'] Е i н

UJF-ts"j бо
=

Q -(zБй:5
свбia)Uр3

{

UJ
ч
ч

:9rJ Е
Фl:о
;ё =зýýЕЁ

-о

р
li

Ф

р
qJ
рЕ
ЕЁо
п

J-.]рJ
р

р
NJ
ь
ttJ

1

!Р х}=щ L:Jvlrl Ф }q

(JHa!

;Бн
Ф(<р
la
*+rл
'о' Р

о
Ф

ФJр

.]
лоz
оо

I

I